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Zyra komunale për komunitete dhe kthim (ZKKK ) si dhe Komisioni komunal për riintegrimin e 

personave të riatdhesuar (KKR) ka vënë në konsultim publik Draft – Planin Komunal për 

Riintegrimin e Qëndrueshëm të personave të riatdhesuar dhe integrimit të të huajve në Komunën 

e Vushtrrisë 2023-2025, andaj ju bëjmë  ftesë qytetarëve, personave të riatdhesuar, OJQ-ve, 

shoqërisë civile dhe të gjithë të interesuarve ti dërgoni propozimet, sugjerimet, vërejtjet e juaja 

deri më datën 24 maj 2023 në adresat elektronike: 

 

 

kimetemehana@hotmail.com;ekrem.merovci@rks-gov.net;remzije.zekolli@rks-gov.net, 

xhavitmehmeti@hotmail.com;fitore.hyseni@rks-gov.net   
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